
食品学院、生命学院、海洋学院学生体测时间安排表

测试时间 测试年级 测试学院 具体测试时间 测试班级 测试人数

周五下午
14：00-
18:00

大三
水产与生命

学院
14:00-16:00

2018生技

2982018生科

2018水产

大三

水产与生命
学院

海洋科学
学院 16:00-18:00

2018动医

262

2018水族

2018海技

2018海资

2018海渔

大三 食品学院 2018包装 55

大三
生态与环境

学院
2018环工班 61

周六上午 8:30-11:30

大三 食品学院 8:30-10:00

2018食科

2672018食安

2018制药

大三

大二

大一

食品学院

海洋科学
学院

10:00-11:30

2018能动

323

2018建环

2019海技

2019海科

2020能动

周六下午 14:00-18:00

大二

水产与生命
学院

食品学院

14:00-16:00

2019水产

326

2019能动

2019水族

2019制药



周六下午 14:00-18:00

大二 食品学院

16:00-18:00

2019包装

2542019食安

2019食科

大三
生态与环境

学院
2018环科班60

人
60

周日上午 8:30-11:30

大一

大二

水产与生命
学院

食品学院

海洋科学
学院

8:30-10:00

2020水产

324
2020包装

2019海资

2020制药

大一

大二

食品学院

海洋科学
学院

10:00-11:30

2020食品

2912019建环

2019海渔

周日下午 14:00-18:00

大一

大二

海洋科学
学院

水产与生命
学院

14:00-16:00

2020海洋

326
2020海渔

2019生技

2019生科

大一

大二

大三

水产与生命
学院

海洋科学
学院

食品学院

16:00-18:00

2019动医

368
2018海科

2020生物

2020建环

1.食品学院、生命学院、海洋学院体测时间：4月9日周五至4月11日周日。请各学院学生按
体测时     间表参加体测。

2.体测查询路径：202.121.66.196，请登陆校园网查询。用户名：学号，密码：身份证号后
6位。

3.在籍、在校本科生都应参加体测。体测前请带好学生证和一卡通，穿着适合运动的服装和
鞋，体测前充分热身，如有问题，请向现场工作人员咨询。

4.请在体测结束前一个半小时到达体测场地。

5.全校各学院大四学生在申请补测后，按工作人员时间安排参加补测。

6.总成绩不及格、体测当天不能到场或错过学生本人体测时间的同学请在体测周周日下午或
补测周时间进行测试。

2021年4月7日


